

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

### III/3744 Kladoruby, most 3744-1 přes Kladorubku

---

#### OBJEDNATEL

**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

sídlím Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně,  
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO 70932581  
sp. zn. Pr 287

a

#### ZHOTOVITEL

**SAMMIS s.r.o.**

sídlím Generála Svobody 339, 533 51 Pardubice-Rosice  
zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové  
zastoupena Miroslavem Horáčkem, jednatelem

IČO 05472806  
sp. zn. C vložka 37857

#### I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 15. 8. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

- S ohledem na rozsah hloubkové koroze OK mostního zábradlí a odlupujících se starých nátěrů, bylo rozhodnuto nahradit lokální odstranění lístkové koroze včetně starých nátěrů broušením, celoplošným tryskáním nasucho křemičitým pískem.

#### II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

**CENA DÍLA BEZ DPH**

**280 904,40 Kč**

#### III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Pardubicích, dne



**Miroslav Horáček**

jednatel

SAMMIS s.r.o.

V Brně, dne 1. 12. 2021.



**Bc. Roman Hanák**

ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvkové organizace kraje

**PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE**

---



### Soupis prací objektu, TDK 1

Stavba: III/3744 Kladoruby, most 3744-1 přes Kladorubku  
 Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 3744-1  
 Změna: ZBV č. 1 Lokální odstranění liskové koroze a starých nátěrů, méněpráce

Por. číslo	Kód položky	Varianty	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
7	93867	9	Ostatní konstrukce a práce OCISTĚNÍ OCEL KONSTR BROUSENÍM obě strany zábradlí 15% Odvoz a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele Levá strana mostu 20,100*0,15=3,015 [A] Pravá strana mostu 20,100*0,15=3,015 [B] Celkem: A+B=6,030 [C] polozka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	-6,030	1 000,00	-6 030,00	
							ZBV č. 1, MNP	-6 030,00

předpoklad VZ 208 000,00  
 SOD 271 738,80  
 koef 1,31 => 1,0

378 100% otkshp 2021  
 404 100% otkshp 2022



### Soupis prací objektu, TDK 1

Stavba: III/3744 Kladoruby, most 3744-1 přes Kladorubku  
 Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 3744-1  
 Změna: ZBV č. 1 Lokální odstranění liskové koroze a starých nátěrů, vícepráce

Por. číslo	Kód položky	Varianty	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
NF1	938652	9	Ostatní konstrukce a práce OCISTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KREMIČ PÍSKEM	M2	40,200	378,00	15 195,60	
							ZBV č. 1, VCP	15 195,60
							ZBV č. 1, SUJMA	9 165,60



Rekapitulace ceny, dodatek č.1 SoD

Stavba: III/3744 Kladoruby, most 3744-1 přes Kladorubku

Objekt	Popis	Nabdkov/rozpočet bez DPH	TDK - MNP	TDK - VCP	Nový rozpočet bez DPH
Večlejší SO 201	naklady Mest ev.č. 3744-1	40 000,00 231 738,80	-6 030,00	15 195,60	40 000,00 240 904,40
<b>SUMA</b>		<b>271 738,80</b>	<b>-6 030,00</b>	<b>15 195,60</b>	<b>280 904,40</b>

